[image: image1.png]:

4
a

B

Российская Федерация
Волгоградская область

Котельниковский муниципальный район

Совет народных депутатов Верхнекурмоярского сельского поселения
РЕШЕНИЕ № 59/120
от «28 » декабря 2017 года

х. Веселый
Об исполнении муниципальных программ в Верхнекурмоярском сельском поселении Котельниковского муниципального района Волгоградской области
    Подведя итоги исполнения муниципальных программ в Верхнекурмоярском сельском поселении Котельниковского муниципального района Волгоградской области Совет народных депутатов Верхнекурмоярского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Считать муниципальные программы в Верхнекурмоярском сельском поселении Котельниковского муниципального района Волгоградской области исполненными.
2. Рекомендовать главе Верхнекурмоярского сельского поселения перенести остаток средств по программе «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Верхнекурмоярского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области на 2016-2026 годы» на 2018 год.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава  Верхнекурмоярского

 сельского поселения                                                     А.С. Мельников